АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2015 г.

                  с. Парбиг

                   № 61а
Об окончании отопительного

сезона  2014-2015 г.г.
В связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 С в течение 5 суток подряд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.    Окончить отопительный сезон 2014 - 2015 г.г. 15 мая 2015 года.
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном  Интернет-сайте муниципального  образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

         3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения

Л.В. Косолапова